
OUTDOOR SPRINGEN BRUGGE 9/06/2019

AANVANG 9u30

Start / kop nr Combinatie nr Naam Ruiter Rijvereniging Naam Paard Naam Vader Klasse

1 100041807 DEWITTE BRAM MIDDELKERKE VANILLE PAUILLAC DE MEIA LUA D'07** A

2 100043590 VAN DEN ABEELE SAM SIJSELE PECHE VAN DE MISPELAERE KADANS VAN DE MISPELAERE A

3 100019840 BOONE SARA STALHILLE JORDY A

4 100037739 DAENEKINT KYARA WESTKAPELLE LIZORA VAN DE HAVERBILKEN DIABEAU A

5 100043821 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE MARIELLE DE VAUXELLES VA-VITE 02.08190 A

6 100043375 BONTE JOERI ANZEGEM NIKEE  VAN DE KAPEL MILANEN CASIRO 210047802 A

7 100038716 DE CLERCQ DIRK ANZEGEM CALVARO V'T EEKHOUTE Z CLUYSENAER VD HEFFINCK A

8 100035230 VERVAECKE KRISTOF ANZEGEM LEANDROS VAN DE KASTERBERG FOR PASSION D'IVE Z Z644007 A

9 100036131 DE GROOTE FLEUR BRUGGE HINDE F DAMIRO F A

10 100045983 DESUTTER DIETER BRUGGE JE T'ADORE DAMIRO F A

11 14510893 MAAS STEFANIE BRUGGE GEENA "F" GAME BOY A

12 100032996 VAN DER STOCK FLORENCE BRUGGE LUNA VAN HET DENNENHOF LIZ MARS A

13 100041502 MATTHYS BART LO RENINGE NAUGHTY BOY DE BEAUTY A

14 100043602 VANGHELUWE JONAS LO RENINGE PORTO THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE A

15 100043472 SAMYN EMIEL TIELT WITESSE VD LINDEHOEVE Z WHISPERDER B

16 100007262 VANHEVEL TIM (BW) VELDEGEM-RUDDERVOORDE JUSTUS VAN ' T BERGENHOF COOPER VD HEFFINCK B

17 100043190 DE GRANDE DRIES VELDEGEM-RUDDERVOORDE EUREKA VAN DE PEREBOOM ORLANDO 96.10385 B

18 100024153 SIMOENS FRIEDL VELDEGEM-RUDDERVOORDE KARLO BISQUET BALOU VD MISPELAERE B

19 100030921 VANHAECKE SARA WESTKAPELLE MILO VAN DE SPIJKER EQUISTRO B

20 100022620 BONTE JOERI ANZEGEM GUAYA VAN DE LEGEWEG WANDOR VAN DE MISPELAERE B

21 100021079 DE CLERCQ DIRK ANZEGEM CHUCK VD VIJVERHOEVE Z CLUYSENAER VD HEFFIN B

22 100000422 VANTIEGHEM CHARLES (BW) ANZEGEM INDRA VAN TER CAUWENBURG BORIS VAN HET KLUIZEBOS B

23 100039307 BUYSSENS ELINE (BW) GELUWE DEMAIN MATTERHORN 94.10785 B

24 100042821 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ORIGIE VAN 'T COUTHOF SPARTACUS 312314203 B

25 100044686 COQUET LIES LO RENINGE CADANS VAN DE IJZERVALLEI Z CLARIMO ASK B

26 100041503 MATTHYS BART LO RENINGE NORMAN V.D. VELDHOEVE CEASAR 708380 B

27 100038875 NEVEJAN JOKE LO RENINGE OH MY GOD DE BEAUTY ZAPATERO VDL (ZEGNA) 04.07440 B

28 100041371 VANGHELUWE JONAS LO RENINGE OASE DEXTER R 08.09705 B
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29 100037449 STORME GEERT WESTKAPELLE NAUWSIKA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE L

30 100040743 STUBBE MELANIE TORHOUT JAKEDOE VAN HET EIKENHOF CHOPIN VAN HET MOLENEIND L

31 100024124 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE CASCO DE L'ESPRIT Z CONTACT VAN DE HEFFINCK L

32 100043385 VAN MAELE JULIE WINGENE KWATTRO TER POELBERG BREEMEERSEN ADORADO L

33 100036442 COQUET LIES (BW) LO RENINGE LITTLE MISS SUNSHINE MAX DER SENAAT 111 L

34 100031286 D'HESPEEL JOCHEN PITTEM ILUNA DI AREZZO INDOCTRO 210242990 L

35 14236970 MARTENS ANN-SOPHIE PITTEM COQUETTE CLINTON 210236093 L

36 100031030 DESMAELE BABETTE VELDEGEM-RUDDERVOORDE GYTANA JDB Z L

37 14909405 ONGENAE MAARTEN VELDEGEM-RUDDERVOORDE GOFFIN VAN DE MISPELAERE WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG L

38 100031019 VANHAECKE JANA (BW) WESTKAPELLE JENKA VAN DE SPIJKER BISQUET BALOU VD MISPELAERE L

39 100002075 BONTE JOERI (BW) ANZEGEM ISIS VAN DE KAPEL MILANEN LUPICOR 95.596 L

40 100025284 COLMAN STIJN ANZEGEM MOJITO VAN 'T ZAVELEINDE NUMERO UNO (EX NORTON) L

41 100034067 WILLEM JONAS ARDOOIE DRAGON ZOETENDAELE Z DER SENAAT 111 L

42 100037628 STORME GEERT WESTKAPELLE OASE VAN DE PEREBOOM CUMTHAGO C 421000567708 L

43 100036718 VANDENDRIESSCHE LIEN IZEGEM LALUNA VAN 'T ZAVELEINDE STAKKATO 319684593 L

44 100016395 STUBBE MELANIE TORHOUT JAZOEE DAMIRO L

45 100043593 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE ODILE VDF THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE L

46 100043571 VAN MAELE JULIE WINGENE MIKA VAN 'T LANDOUWEHOF NABAB DE REVE L

47 100026110 STORME GEERT WESTKAPELLE MIRA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE M

48 100017864 DESUTTER DIETER BRUGGE SPIRIT F DAMIRO F M

49 13637893 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE FLOORTJE KLEIN REIGAERTSVLIET VANCOUVER D'AUVRAY M

50 100026079 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ISN'T IT IRONIC ZENTO 04.11978 M

51 100018561 COQUET LIES (BW) LO RENINGE KITANA VAN DE WAAIENBURG BREEMEERSEN CRESCENDO M

52 100026112 STORME GEERT WESTKAPELLE MADONNA VAN DE PEREBOOM CICERO Z568000 M

53 100021140 DESUTTER DIETER BRUGGE FOREVER FIRST F DAMIRO F M

54 100015887 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE KRONOS VAN 'T BERGENHOF BREEMEERSEN ADORADO Z

55 100013765 STORME GEERT WESTKAPELLE JAKARTA 'T HOF TER KALVEKETE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 Z
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56 100045980 HAEGHEBAERT DRIES MIDDELKERKE C POMPIDOE Z CICERO Z B

57 100044762 VAN MAELE JULIE WINGENE POPPY VAN 'T LANDOUWEHOF KANNAN 92.4130 B

58 100011502 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE FIERRO LIBERTY M 330034489 B

59 100040351 DE MUELENAERE WARD ARDOOIE OTIS VAN DE PLAETSE MOLEN AREZZO-VDL  05.09310 B

60 100035946 COENE ANNELIEN OEDELEM BEERNEM NIC-NAC VAN D'HAENEGHEM B

61 100041137 VERRAES VINCENT OEDELEM BEERNEM ALVARO ARTBREAKER B

62 100043472 SAMYN EMIEL TIELT WITESSE VD LINDEHOEVE Z WHISPERDER B

63 100043594 GYSSELS JARNE TORHOUT NITOUCH VAN DE SYSLOBERG THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE B

64 100043190 DE GRANDE DRIES VELDEGEM-RUDDERVOORDE EUREKA VAN DE PEREBOOM ORLANDO 96.10385 B

65 100043821 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE MARIELLE DE VAUXELLES VA-VITE 02.08190 B

66 100043570 DEPREZ MAXIM WINGENE PARODIE VAN HET SPEIENHOF ZIROCCO BLUE VDL 04375748B B

67 100036804 DEWULF DYLLAN WINGENE AVARO Z AZZARO VDB Z B

68 100043375 BONTE JOERI ANZEGEM NIKEE  VAN DE KAPEL MILANEN CASIRO 210047802 B

69 15195553 BORRY EVY ANZEGEM GUAYA VAN DE LEGEWEG WANDOR VAN DE MISPELAERE B

70 100036553 DE ROO AILEEN BRUGGE HURRYCANE F DAMIRO F B

71 100043110 DESUTTER DIETER BRUGGE OTTORONGO F HUNTERS ARGENTUS 431310040706 B

72 100037628 STORME GEERT WESTKAPELLE OASE VAN DE PEREBOOM CUMTHAGO C 421000567708 B

73 100042736 DESCHEEMAEKER ARNE IZEGEM GRAFITT D LANDOR S 330037591 B

74 100042821 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ORIGIE VAN 'T COUTHOF SPARTACUS 312314203 B

75 100044686 COQUET LIES LO RENINGE CADANS VAN DE IJZERVALLEI Z CLARIMO ASK B

76 100043572 VAN MAELE JULIE WINGENE PLEASURE VAN 'T LANDOUWEHOF FOR PLEASURE 310258786 B

77 100029325 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE LOLITA V'T VERLORENKOST SCENDIX 316103703 B

78 100041870 DE MUELENAERE WARD ARDOOIE OLIVER TWIST DE MUZE NABAB DE REVE B

79 100043174 VERRAES VINCENT OEDELEM BEERNEM VAROSA W ANDIAMO B

80 100038875 NEVEJAN JOKE LO RENINGE OH MY GOD DE BEAUTY ZAPATERO VDL (ZEGNA) 04.07440 B

81 100041371 VANGHELUWE JONAS LO RENINGE OASE DEXTER R 08.09705 B
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82 100044518 NOPPE ANN-SOPHIE ARDOOIE NOUVELLE M UGANO SITTE U38663 L

83 15325794 BOONE JONAS MIDDELKERKE GEENA L

84 100035088 BOONE SOFIE MIDDELKERKE PACATSO VAN SCHORE L

85 14762184 COENE ANNELIEN OEDELEM BEERNEM GIGANT VAN DE DASHOEVE BENGALE L

86 100040743 STUBBE MELANIE TORHOUT JAKEDOE VAN HET EIKENHOF CHOPIN VAN HET MOLENEIND L

87 100031030 DESMAELE BABETTE VELDEGEM-RUDDERVOORDE GYTANA JDB Z L

88 100012245 GYSSELS WOUTER VELDEGEM-RUDDERVOORDE KANTOR INDOCTRO 210242990 L

89 100024124 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE CASCO DE L'ESPRIT Z CONTACT VAN DE HEFFINCK L

90 100043385 VAN MAELE JULIE WINGENE KWATTRO TER POELBERG BREEMEERSEN ADORADO L

91 100032554 DESCHEEMAEKER RUBEN IZEGEM LEANDRO VAN HET KLOKKENHOF BREEMEERSEN CRESCENDO L

92 13338106 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE BUFFALO DU ROTON CONCORDE 410319687 L

93 100032472 CALLEWAERT WARD ARDOOIE KIARA VH THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE L

94 100037449 STORME GEERT WESTKAPELLE NAUWSIKA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE L

95 100038455 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE OMEGA VAN HET GROENE DAK NABAB DE REVE L

96 100030921 VANHAECKE SARA WESTKAPELLE MILO VAN DE SPIJKER EQUISTRO L

97 100026470 DEPREZ MANON WINGENE MARINTHE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407 L

98 100027145 DEPREZ MAXIM WINGENE MARQUIZE VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407 L

99 100025284 COLMAN STIJN ANZEGEM MOJITO VAN 'T ZAVELEINDE NUMERO UNO (EX NORTON) L

100 100037643 NOPPE ANN-SOPHIE ARDOOIE NALINE VAN 'T ZORGVLIET THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE L

101 100000422 VANTIEGHEM CHARLES ANZEGEM INDRA VAN TER CAUWENBURG BORIS VAN HET KLUIZEBOS L

102 100020027 VERVAECKE KRISTOF ANZEGEM LIMOSA VAN HET KRITRAHOF FOR PASSION D'IVE Z Z644007 L

103 100036686 CALLEWAERT AURI ARDOOIE JUVANI DU VAL FLEURI Z L

104 100026990 BOONE JONAS MIDDELKERKE BRITT VAN 'T LANDAUKE QUINTUS L

105 100035264 DEFOUR JUSTINE ARDOOIE GALAXI III COUTERRO U 421000402402 L

106 100032273 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE NOBLESSE BREEMEERSEN ADORADO L

107 100036799 SEGAERT ARTHUR ARDOOIE KAYMAKLI TER VLUCHT CORLAND 210124989 L
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108 100034067 WILLEM JONAS ARDOOIE DRAGON ZOETENDAELE Z DER SENAAT 111 L

109 100016395 STUBBE MELANIE TORHOUT JAZOEE DAMIRO L

110 100007262 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE JUSTUS VAN ' T BERGENHOF COOPER VD HEFFINCK L

111 100043571 VAN MAELE JULIE WINGENE MIKA VAN 'T LANDOUWEHOF NABAB DE REVE L

112 100041223 DE MUELENAERE ELKE ARDOOIE HUSH M-G C LEUZE DARCO L

113 100034927 CALLEWAERT WARD ARDOOIE GAELLE VAN HET BRABANDHOF OBOURG O32102 L

114 100042735 DESCHEEMAEKER RUBEN IZEGEM LENTURA VAN DE OOSTERWALLE QUINN VD HEFFINCK 441410676807 L

115 100046008 HAEGHEBAERT SIEGFRIED MIDDELKERKE ODESSA VAN 'T VERLOREN KOST BISQUET BALOU VD MISPELAERE L

116 100036718 VANDENDRIESSCHE LIEN IZEGEM LALUNA VAN 'T ZAVELEINDE STAKKATO 319684593 L

117 100038810 VANDAMME YOURI LO RENINGE CASE SR Z L

118 100042581 NOPPE ANN-SOPHIE ARDOOIE GRAPPA V/H PIJNVENHOF QUIDAM DE REVEL L

119 100030734 COQUET LIES LO RENINGE LA VIE VAN DE GROTE HAART KASHMIR VAN SCHUTTERSHOF M

120 100026110 STORME GEERT WESTKAPELLE MIRA VAN DE PEREBOOM THUNDER VAN DE ZUUTHOEVE M

121 100017864 DESUTTER DIETER BRUGGE SPIRIT F DAMIRO F M

122 100036486 HAEGHEBAERT DRIES MIDDELKERKE KYRA VAN 'T VERLORENKOST GOLD FEVER VAN 'T HEIKE M

123 100030795 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE MALITA SITTE V/D WAETERHOEVE UGANO SITTE U38663 M

124 100029310 LARIDON NICO MIDDELKERKE MALAKEH VD MALTA HOEVE INSHALLAH DE MUZE M

125 100025815 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE MILONA VAN HET SPEIENHOF CHOPARD VDB Z Z669407 M

126 100032314 CALLEWAERT AURI ARDOOIE V DE VIE M

127 13637893 VAN DE SOMPELE ISOLDE WESTKAPELLE FLOORTJE KLEIN REIGAERTSVLIET VANCOUVER D'AUVRAY M

128 100031019 VANHAECKE JANA WESTKAPELLE JENKA VAN DE SPIJKER BISQUET BALOU VD MISPELAERE M

129 100002075 BONTE JOERI ANZEGEM ISIS VAN DE KAPEL MILANEN LUPICOR 95.596 M

130 100030697 DEFOUR FIEN ARDOOIE CINDYLAMA CORONADOS BOY M

131 100037644 NOPPE ANN-SOPHIE ARDOOIE TIARA CALVADOS (EX SABLE ROSE ) M

132 100035684 VANHECKE DELPHINE ARDOOIE HINDI VAN HET SPEIENHOF INDOCTRO 210242990 M

133 100029111 WILLEM JONAS ARDOOIE JUSTICE EXPLOIT DE ROULARD M

134 100036442 COQUET LIES LO RENINGE LITTLE MISS SUNSHINE MAX DER SENAAT 111 M

135 100026112 STORME GEERT WESTKAPELLE MADONNA VAN DE PEREBOOM CICERO Z568000 M

136 100026079 CAPOEN CAMIEL LO RENINGE ISN'T IT IRONIC ZENTO 04.11978 M

137 100021140 DESUTTER DIETER BRUGGE FOREVER FIRST F DAMIRO F M

138 15403091 VERCAUTEREN FEMKE MIDDELKERKE ISHTAR VAN DE RHAMDIA HOEVE BENTLEY VD HEFFINCK Z

139 100000876 VANCOUILLIE MATTHIAS VELDEGEM-RUDDERVOORDE IDEEFIX VAN DE VANCOOHOEVE CAREMBAR DE MUZE Z

140 100015887 VANHEVEL TIM VELDEGEM-RUDDERVOORDE KRONOS VAN 'T BERGENHOF BREEMEERSEN ADORADO Z

141 100036154 CALLEWAERT AURI ARDOOIE GOOD LUCK TER PUTTE CALVARO 210003587 Z

142 100013945 NOPPE ANN-FLORENCE ARDOOIE ELEGANCE "F" ORAME 96.05112 Z

143 100013765 STORME GEERT WESTKAPELLE JAKARTA 'T HOF TER KALVEKETE WANDOR VAN DE MISPELAERE D'10 Z

144 100018561 COQUET LIES LO RENINGE KITANA VAN DE WAAIENBURG BREEMEERSEN CRESCENDO Z
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